

بسم الله الرحمن الرحيم

15/05/2016

المحترمين

السادة / جمعية الايثار

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

الموضوع / مطالبة مالية 1- بنر رقم 1

م	وصف البند	الوحدة	الكمية	سعر بالشيكل	الاجمالي
1	الحفر في أي نوع من انواع التربة مواسير بلاستيك 6	متر طولي	99	130	12870
2	توريد وتركيب فلتر بلاستيك 6	متر طولي	12	250	3000
3	توريد وتركيب موتور غاطس قدرة لاتقل عن 7.5 حصان	عدد	1	9900	9900
4	توريد وتركيب بربريش قطر 63 ملم	متر طولي	100	10	1000
5	توريد وتركيب منهل خرسائي مسبق الصنع قطر 100سم مع غطاء حديد زهر	عدد	1	2000	2000
6	توريد وتركيب كل مايلزم من قطع وتوصيلات	عدد	1	500	500
*	الاجمالي				29270

المبلغ بالحروف/تسعة وعشرون الف وومنتان وسبعون شيكل فقط

ولكم منا كل التحية والتقدير

